

## Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: S-21/2020

Číslo smlouvy objednatele: 956/2020

### Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Rekapitulace členění soupisu prací - SO 02.1 Oprava nábrežní zdi

Soupis prací – SO 02.1 Oprava nábrežní zdi

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BYSTŘICE, ř.km 0,077 - 0,312 (KOZLÍKY) - REKONSTRUKCE OPEVNĚNÍ

Objekt:

SO 02 - Oprava/Rekonstrukce nábrežní zdi - Opěrná zeď z lomového kamene na MC

Soupis:

SO 02.1 dod - Oprava nábrežní zdi - výška zdi 1,6 m 8,6 bm

Místo:

Datum: 22. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant: Vodohospodářský  
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>173 913,58</b>
1 - Zemní práce	46 744,47
2 - Zakládání	36 284,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 062,25
8 - Trubní vedení	87,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutf	29 734,65

*Poh, a.s.  
Soukromá firma*



VODOHOSPODÁŘSKÝ  
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.  
Vodohospodářský  
rozvoj a výstavba

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BYSTRICE, 7.km 0,077 - 0,312 (KOZLÍKY) - REKONSTRUKCE OPEVNĚNÍ

Objekt:

SO 02 - Oprava/Rekonstrukce nábrežní zdi - Opěrná zeď z lomového kamene na MC

Soupis:

SO 02.1 dod - Oprava nábrežní zdi - výška zdi 1,6 m 8,5 bm

Místo:

Datum: 22. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant: Vodohospodářský  
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>173 913,58</b>
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>46 744,47</b>
1	K	12C951122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	M3	10,880	2 352,00	25 588,76
2	K	12I1511103	Sejmutí omítky plochy do 100 m <sup>2</sup> tl vrstvy do 200 mm strojně	M2	26,350	39,68	1 045,57
3	K	12Z351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m <sup>3</sup> strojně	M3	48,960	155,20	7 598,69
4	K	16Z351123	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	M3	86,815	64,56	5 604,78
5	K	16T451112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m <sup>3</sup>	M3	32,725	47,68	1 580,33
6	K	17T4101101	Zásyp jam, sáček rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním	M3	32,725	101,60	3 324,86
7	K	18I351003	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m <sup>2</sup> rovinně nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	26,350	59,92	1 578,89
8	K	18I411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m <sup>2</sup> ve svahu do 1:2	M2	26,350	7,83	206,32
9	M	100572474	osivo směs travní krajinná - svahová	KG	0,527	71,92	37,90
10	K	18I951114	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuštěním	M2	10,200	19,36	197,47
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>36 284,76</b>
11	K	270210113	Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 25	M3	8,160	4 102,90	33 479,66
12	K	45I315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	M2	10,200	275,01	2 805,10
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>61 062,25</b>
13	K	32I213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zařízením na maltu MC 25	M3	4,675	5 802,80	27 128,09
14	K	32I213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	M3	4,675	6 657,20	31 122,41
15	K	45T531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhuštění frakce od 16 až 63 do 32 až 83 mm	M3	2,550	773,41	1 972,20
16	K	12I1971110	Zřízení opláštění žebor nebo trávnic geotextilií v rýze nebo zájezu sklonu do 1:2	M2	21,875	23,85	518,95
17	M	69311031	geotextilie tkaná separační filtrační, výtuzná PP pevnost v tahu 10kN/m	M2	23,843	13,53	322,60
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>87,45</b>
18	K	87I228111	Kládání drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	M	2,833	8,62	24,42
19	M	12881122	trubka PVC drenážní flexibilní D 50mm	M	2,833	22,25	63,03
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>0,00</b>
20	K	R2.1	Trubka PVC - řezání, montáž, obetonování	KS	0,000	3 115,00	0,00
<b>D 99 Přesun hmot a manipulace se suti</b>							<b>29 734,65</b>
21	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	T	57,135	242,08	13 831,24
22	K	R3	Likvidace betonu a suti včetně naložení, vodorovného přemístění na skládku, uložení na skládku a poplatku dle platné legislativy	M3	10,880	712,00	7 746,56
23	K	R4	Likvidace výkopku včetně naložení, vodorovného přemístění na skládku, uložení na skládku a poplatku dle platné legislativy	M3	15,275	534,00	8 156,85